Директору
МБОУ «СОШ с.Русская Халань»
Домановой Г.В
______________________________________
______________________________________
ФИО заявителя (полностью)
Адрес места жительства ______________
____________________________________
____________________________________
Адрес регистрации_____ ______________
____________________________________
____________________________________
Телефон
[bookmark: bookmark3]ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу разрешить моему сыну (дочери) ______________________________________ ___________________________________________ «______» _________________ 20 ____ г.р.
место рождения ________________________________________________________________
принять участие в индивидуальном отборе для зачисления в 10 класс ___________________ ____________________ профиля.
Средний балл аттестата: ___________________
Профильные предметы ___________________________________________________________
Сведения об обучающемся:
Адрес места жительства
Сведения о родителях (ФИО полностью,  контактный телефон)
ФИО матери, тел._____________________________________________________________

ФИО отца, тел._____________________________________________________________
Иной законный представитель:
ФИО законного представителя ___________________________________________________

«________» __________________	_______________	_______________________
			Дата				Подпись		Расшифровка
К заявлению прилагаются следующие документы:
· Копия аттестата с приложением об основном общем образовании.
· Справка о результатах ГИА.
· Портфолио обучающегося
· Копия паспорта (свидетельства о рождении)
«________» __________________	_______________	_______________________
		Дата				Подпись		Расшифровка

Даю согласие /не даю согласие/ на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке,, установленном №152 - ФЗ «О персональных данных».

«________» __________________	_______________	_______________________
			Дата				Подпись		Расшифровка